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Wirtualnemedia.pl, 22 maja 2024 r.

Autor: Tomasz Wojtas

Prąd zaczyna napędzać wyniki Cyfrowego Polsatu. 110 mln zł więcej czystego zysku

W pierwszym kwartale br. Grupa Polsat Plus odnotowała wzrost przychodów o 6,4%, a zysk netto wyniósł 184,3 mln zł, 

w porównaniu do 71 mln zł w analogicznym okresie ubiegłego roku. 

Najważniejszym źródłem wzrostu przychodów była sprzedaż energii w wysokości 281,9 mln zł. Ten segment działalności pojawił się 

po przejęciu w lipcu ubiegłego roku dodatkowych 10,1% udziałów w spółce PAK-Polska Czysta Energia. Grupa realizuje projekty 

m.in. z zakresu energetyki wiatrowej oraz pojazdów i paliw wodorowych.
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PAP Biznes, 23 maja 2024 r.

Autor: epo/gor/

Cyfrowy Polsat widzi wyhamowanie spadków w segmencie telekomunikacyjnym

Podczas konferencji prasowej na temat wyników pierwszego kwartału br. Katarzyna Ostap-Tomann, Członek Zarządu Cyfrowego 

Polsatu ds. Finansowych poinformowała, że spadki w segmencie telekomunikacyjnym wyhamowały, co w jej opinii stanowi dobrą 

bazę do osiągania jeszcze lepszych rezultatów w przyszłości. 

Segment usług telekomunikacyjnych dla klientów indywidualnych i biznesowych wypracował w pierwszym kwartale 2024 r. 2.576 mln 

zł przychodów (-4% rdr) oraz 634 mln zł EBITDA, z wyłączeniem zysku ze zbycia aktywów (-4%). Grupa wykazała również 164 mln 

zł przychodów ze sprzedaży przez Polkomtel części adresów IPv4. 
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PAP Biznes, 23 maja 2024 r.

Autor: seb/gor

Cyfrowy Polsat planuje zysk za '23 przeznaczyć na kapitał zapasowy

Zarząd Cyfrowego Polsatu poinformował, że planuje przedstawić walnemu zgromadzeniu uchwałę dotycząca przeznaczenia całego 

zysk netto za rok 2023 - w wysokości 639,5 mln zł - na kapitał zapasowy. 

Decyzja ta wynika z kapitałochłonnych strategicznych inwestycji realizowanych w ramach strategii 2023+. Równocześnie, Zarząd 

wziął pod uwagę utrzymujący się na podwyższonym poziomie, m.in. w efekcie finansowania strategicznych inwestycji, wskaźnik 

zadłużenia netto spółki, jak również niesprzyjające otoczenie makroekonomiczne, w szczególności wysoką presję inflacyjną oraz

utrzymujące się na wysokim poziomie stopy procentowe przekładające się na wysokie koszty obsługi zadłużenia.
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Wirtualnemedia.pl, 27 maja 2024 r.

Autor: Adrian Gąbka

UKE znowu przegrał w sądzie ws. MUX-3. „Będziemy domagać się odszkodowań”

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie uchylił decyzję prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (UKE), która pozwalała 

nadawać MUX-3 naziemnej telewizji cyfrowej w starym standardzie do końca 2023 roku. 

Wyrok sądu może stanowić podstawę dla nadawców prywatnych, którzy stracili widzów w wyniku zmiany standardu naziemnej 

telewizji cyfrowej do domagania się rekompensat. Szacuje się, że roszczenia mogą sięgnąć nawet 0,5 miliarda złotych. 

Dariusz Dąbski, prezes Telewizji Puls, komentując sytuację, stwierdził: “Jest to dobra wiadomość dla największych stacji 

komercyjnych, które przez źle przeprowadzony proces przełączania częstotliwości i faworyzowanie TVP poniosły ogromne straty 

finansowe. Skutki tej skandalicznej decyzji są i będą odczuwalne dla całego rynku. Tak jak zapowiadaliśmy, Telewizja Puls będzie

domagać się odszkodowań za ten skandalicznie i skrajnie niesprawiedliwie przeprowadzony refarming. Przygotowujemy 

szczegółowe wyliczenia związane z tą sprawą, na potrzeby sporządzenia pozwu w sprawie. Będziemy informować na bieżąco”. 

Podobne stanowisko przesłało również TVN Warner Bros. Discovery. Natomiast sama Telewizja Polsat nie komentuje publicznie 

działań prawnych związanych z odszkodowaniami.
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Business Insider, 27 maja 2024 r.

Autor: DAN

Polska zostaje w tyle, gdy UE przyspiesza. Ta ustawa ma to zmienić

Ministerstwo Klimatu i Środowisko skierowało do konsultacji publicznych projekt nowelizacji prawa energetycznego, który ma pomóc

zbudować w Polsce rynek wodoru. Wodór jest kluczowym elementem dekarbonizacji przemysłu, ciepłownictwa i zwiększenia 

niezależności energetycznej. 

Projekt nowelizacji ustawy wprowadza procedury i uproszczone wymagania administracyjne, które mają zachęcić inwestorów do 

budowy stacji wodoru oraz infrastruktury do jego oczyszczania. Zakłada także powołanie nowego organu odpowiedzialnego za 

przydzielanie środków na badania i rozwój technologii wodorowych. Dofinansowanie ma ruszyć w 2025 roku. Projekt nie wprowadza

legalnej definicji wodoru, lecz jedynie mają być określone jego parametry jakościowe, takie jak m.in. wodór niskoemisyjny i 

odnawialny.

Uwagi do projektu nowelizacji można składać przez 21 dni.
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Komunikat prasowy, 22 maja 2024 r.

Grupa Polsat Plus podsumowuje I kwartał 2024 roku

23 mln osób w zasięgu sieci 5G, bardzo dobra ramówka Telewizji Polsat, rozruch techniczny nowej farmy wiatrowej

W I kwartale 2024 r. Grupa Polsat Plus rozbudowała zasięg 5G Plusa do 23 mln osób, a 5G Ultra o prędkości do 1 Gb/s – do 6 mln osób. 

Ze światłowodem dociera do 13 mln osób. Wiosenna ramówka Telewizji Polsat miała wysoką oglądalność, a Grupa Polsat-Interia w kwietniu 

ponownie została nr 1 wśród wydawców internetowych. Trwa rozruch technologiczny trzeciej farmy wiatrowej Grupy w Człuchowie.

– W zasięgu sieci 5G Plusa są już 23 mln mieszkańców Polski, a 5G Ultra o prędkości do 1 Gb/s – 6 mln. Nasz światłowód dociera do 13 mln 

osób. Inwestujemy w ofertę programową, w tym najlepszy sport i nowe seriale. Trwa rozruch techniczny naszej kolejnej farmy wiatrowej 

w Człuchowie, a Chełm zamówił u nas 26 autobusów wodorowych NesoBus – mówi Mirosław Błaszczyk, Prezes Zarządu Cyfrowego 

Polsatu i Polkomtela, Grupa Polsat Plus.

– Liczba abonentów korzystających z usług multiplay, mimo niekorzystnych warunków rynkowych, utrzymuje się na stabilnym, wysokim

poziomie 2,5 mln, co stanowi 43% wszystkich naszych klientów – mówi Maciej Stec, Wiceprezes Zarządu ds. Strategii Grupy Polsat Plus. 

– Dzięki konsekwentnej realizacji strategii multiplay i popularyzacji 5G skutecznie budujemy wartość i lojalność naszych klientów. ARPU 

wzrosło we wszystkich grupach klientów: kontraktowych B2C, B2B i prepaid, a wskaźnik odejść klientów utrzymuje się na niskim poziomie 

7,6% – dodaje.
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– To był bardzo dobry kwartał dla Telewizji Polsat. Odnotowaliśmy bardzo dobre wyniki oglądalności wiosennej ramówki. Łączna oglądalność 

naszych kanałów wyniosła 21,5%, a nasze przychody reklamowe silnie wzrosły – o 8% r/r – mówi Piotr Żak, p.o. Prezes Zarządu Telewizji 

Polsat, Grupa Polsat Plus. – Cały czas rozwijamy się w segmencie online. W kwietniu Grupa Polsat-Interia z 20,9 mln użytkowników 

ponownie była numerem 1 wśród wydawców internetowych – dodaje.

– Rozpoczęliśmy produkcję zielonej energii ze wszystkich źródeł. Tylko w jednym kwartale wyprodukowaliśmy i sprzedaliśmy 200 GWh

zielonej energii po średniej cenie 651 zł/MWh. Aż 52 GWh wyprodukowaliśmy ze 100 MW farm wiatrowych, a do końca 2025 r. planujemy 

zwiększyć zainstalowaną moc o ok. 200 MW w Przyrowie i Drzeżewie – mówi Maciej Stec, Wiceprezes Zarządu ds. Strategii Grupy Polsat 

Plus. – Zgodnie z zapowiedziami sprzedaż własnej zielonej energii pozytywnie kontrybuuje do wyników Grupy – 130 mln zł przychodów 

zapewniło nam 47 mln zł EBITDA. Zgodnie z założeniami Strategii 2023+ nowy biznes energetyczny będzie generował ok. 500-600 mln zł 

inkrementalnej EBITDA w długim okresie – dodaje.

– To bardzo dobry kwartał pod względem wyników finansowych. Odnotowaliśmy bardzo dobre wyniki segmentu zielonej energii – 130 mln zł 

przychodów ze sprzedaży energii własnej oraz 47 mln zł EBITDA. Dodatkowo konsekwentna realizacja strategii multiplay przełożyła się na 

wzrost ARPU we wszystkich grupach klientów oraz przychodów detalicznych o ponad 2%. Nasze przychody z reklamy TV wzrosły o 8%, a

cały rynek reklamy TV bardzo dobrze się rozwija – mówi Katarzyna Ostap-Tomann, Członek Zarządu ds. Finansowych Cyfrowego 

Polsatu i Wiceprezes ds. Finansowych Polkomtelu, Grupa Polsat Plus. 

>>Więcej
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Raport bieżący nr 7/2024, 22 maja 2024 r.

Wniosek Zarządu spółki Cyfrowy Polsat S.A. i opinia Rady Nadzorczej dotyczący podziału zysku za rok 

obrotowy 2023

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. ("Spółka") informuje, że w dniu 22 maja 2024 roku podjął uchwałę o przedłożeniu do oceny Rady Nadzorczej Spółki wniosku 

w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2023. Zarząd Spółki rekomenduje przeznaczenie całości zysku netto Spółki za rok obrotowy 2023 w wysokości 

639.553.459,05 PLN (sześćset trzydzieści dziewięć milionów pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych i pięć groszy) na kapitał 

zapasowy.

Zarząd podjął powyższą decyzję z uwagi na kapitałochłonne strategiczne inwestycje realizowane przez Spółkę w ramach Strategii 2023+, ukierunkowane na 

kontynuację rozwoju grupy kapitałowej Spółki w długim okresie zgodnie z nadrzędnym celem strategicznym, jakim jest trwały wzrost wartości Spółki dla jej 

akcjonariuszy. Zatrzymane w Spółce środki posłużą w szczególności do terminowej realizacji obecnie trwających projektów w segmencie zielonej energii 

polegających, m.in., na budowie farm wiatrowych. W efekcie realizacji ww. projektów w 2026 roku grupa kapitałowa Spółki osiągnie moc zainstalowaną 

w odnawialnych źródłach energii, umożliwiającą produkcję do 2 TWh czystej energii rocznie. Według szacunków Spółki, realizacja założeń strategicznych przełoży się 

na dodatkowy, powtarzalny w długim horyzoncie czasowym zysk EBITDA na poziomie skonsolidowanym w wysokości ok. 500-600 milionów PLN rocznie.

Równolegle, podejmując decyzję o niewypłacaniu dywidendy Zarząd wziął pod uwagę utrzymujący się na podwyższonym poziomie, m.in. w efekcie finansowania 

strategicznych inwestycji, wskaźnik zadłużenia netto Spółki, jak również niesprzyjające otoczenie makroekonomiczne, w szczególności wysoką presję inflacyjną oraz 

utrzymujące się na wysokim poziomie stopy procentowe przekładające się na wysokie koszty obsługi zadłużenia Spółki.

Ponadto Zarząd informuje, że w dniu 22 maja 2024 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę, w której pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek Zarządu. 
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Raport bieżący nr 8/2024, 24 maja 2024 r.

Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzania spółki Cyfrowy Polsat S.A. na dzień 20 czerwca 2024 

roku oraz treść projektów uchwał

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”), działając na podstawie art. 395 § 1 oraz art. 399 § 1 w związku z art. 402(1) i 402(2) Kodeksu spółek handlowych 

(„KSH”) oraz zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 2 Statutu Spółki, zwołuje Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się w dniu 20 czerwca 2024 

roku o godzinie 11:00 w Warszawie, w siedzibie Spółki przy ul. Łubinowej 4a.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przedstawienie przez Zarząd:

a. sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2023 oraz sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2023;

b. sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2023 oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej 

Spółki za rok obrotowy 2023.

7. Przedstawienie przez Radę Nadzorczą:

a. sprawozdania z wyników oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2023, sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej 

Spółki w roku obrotowym 2023, sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2023, sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Spółki za rok 

obrotowy 2023 oraz wniosku Zarządu co do podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2023;

b. oceny sytuacji Spółki i oceny prac Zarządu;

c. sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2023.
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8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2023.

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2023.

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności grupy kapitałowej Spółki w roku obrotowym 2023.

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Spółki za rok obrotowy 2023.

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2023.

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2023.

14. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2023.

15. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2023.

16. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2023.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej.

18. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia polityki wynagrodzeń Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Cyfrowego Polsatu S.A.

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki.

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki.

21. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

Zarząd Spółki przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego:

• ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 20 czerwca 2024 roku, przygotowane zgodnie z art. 402(2) KSH - załącznik nr 1

• projekty uchwał, które mają być przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 20 czerwca 2024 roku - załącznik nr 2

• Sprawozdanie Rady Nadzorczej za rok 2023

• Sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Cyfrowy Polsat S.A. za rok 2023

Spółka udostępnia informacje zgodnie z art. 402(3) KSH na stronie internetowej Spółki pod adresem: http://www.grupapolsatplus.pl/, na podstronie Ład Korporacyjny, 

w zakładce Walne Zgromadzenia – Materiały.
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2024-05-20 13,15 12,16 13,03 - 0,27 32,34

2024-05-21 13,24 12,78 13,20 1,31 16,41

2024-05-22 13,19 12,91 13,05 - 1,10 11,87

2024-05-23 14,14 13,15 13,66 4,67 64,26

2024-05-24 13,66 13,03 13,14 - 3,81 20,81
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Data Wydarzenie

22 maja 2024 r. Raport kwartalny za I kw. 2024 r.

23 maja 2024 r. Spotkania online z inwestorami i analitykami

28 maja 2024 r. mBank Spring Conference, Warszawa

7 – 21 sierpnia 2024 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2024 r.

21 sierpnia 2024 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2024 r.

6 – 20 listopada 2024 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2024 r.

20 listopada 2024 r. Raport kwartalny za III kw. 2024 r.
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